quarta-feira, 31 de outubro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 279/2018

Processo Administrativo nº. 050510/2018
Credenciamento nº 001/2018.
Termo de Adesão nº 006/2018

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia,
torna público que firmou contrato com a empresa LD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, no valor mensal estimado de R$
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender às
demandas do Programa de Saúde da Família do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de Março de
2019, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA,
05 de Outubro de 2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A10863394DE30C645A60650341DD2EB

		2018-11-01T11:02:39-0300